
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 lipca 2018 r. 

Poz. 1390 

ROZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 12 lipca 2018 r. 

w sprawie przeniesienia planowanych wydatków budżetowych określonych w ustawie budżetowej na rok 2018 

Na podstawie art. 29 ustawy z dnia 8 grudnia 2017 r. o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy 
budżetowej na rok 2018 (Dz. U. poz. 2371) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa przeniesienie planowanych wydatków budżetowych między częściami 38 – Szkolnictwo 
wyższe i 46 – Zdrowie. 

§ 2. 1. Przenosi się planowane wydatki budżetowe z części 38 – Szkolnictwo wyższe, w kwocie 3 919 700 zł, do 
części 46 – Zdrowie. 

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków budżetowych, o których mowa w ust. 1, określa załącznik do 
rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1390 

 
Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 12 lipca 2018 r. (poz. 1390) 

 
PRZENIESIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH MIĘDZY CZĘŚCIAMI 38 I 46 

 

Część Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Zmniejszenia Zwiększenia 

w zł 

1 2 3 4 5 6 7 

38 
   

Szkolnictwo wyższe 3 919 700 
 

 
803 

  
Szkolnictwo wyższe 3 919 700 

 

  
80306 

 
Działalność dydaktyczna 3 659 500 

 

   
2270 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla uczelni 
publicznej lub prowadzącej studia 
doktoranckie jednostki naukowej na pozostałe 
zadania 

124 400 
 

   
2520 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla uczelni 
publicznej na zadania, o których mowa 
w art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 
2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

3 535 100 
 

  
80309 

 
Pomoc materialna dla studentów 
i doktorantów 

260 200 
 

   
2270 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla uczelni 
publicznej lub prowadzącej studia 
doktoranckie jednostki naukowej na pozostałe 
zadania 

260 200 
 

46 
   

Zdrowie 
 

3 919 700 

 
803 

  
Szkolnictwo wyższe 

 
3 919 700 

  
80306 

 
Działalność dydaktyczna 

 
3 659 500 

   
2270 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla uczelni 
publicznej lub prowadzącej studia 
doktoranckie jednostki naukowej na pozostałe 
zadania 

 
124 400 

   
2520 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla uczelni 
publicznej na zadania, o których mowa 
w art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 
2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

 
3 535 100 

  
80309 

 
Pomoc materialna dla studentów 
i doktorantów  

260 200 

   
2270 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla uczelni 
publicznej lub prowadzącej studia 
doktoranckie jednostki naukowej na pozostałe 
zadania 

 
260 200 

 


		2018-07-20T14:56:27+0200




